

Ilmoitusasiat

Ympäristölautakunta 15.06.2023 § 38

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätös LSSAVI/6712/2022.

Vaasan Hallinto-oikeuden päätös Dnro 21228/03.04.04.20/2021.

Pirkanmaan Ely-keskus on myöntänyt tämän vuoden avustukset vesien kunnostukseen. Ruovedeltä avustusta saivat Hyyrylän jakokunnan osakaskunta Väärinjärven tilaa edistävään hankkeeseen sekä Jouttenuksen järviketjun suojeluyhdistys Jouttenuksen kunnostuksen jatkamiseen ja vaikutusten seurantaan.

Metsähallitus on myöntänyt luvan ahmapistiäisten keräämiseen haavilla Helvetinjärven kansallispuiston alueella sekä kääväkäs- ja muiden sieninäytteiden keräämiseen taksonomian ja uhanalaisarvioinnin tarpeisiin.

Ympäristö.fi-sivujen uudistuksen myötä on avattu uusivesi.fi-sivusto, jossa on keskitetysti koottu erityyppistä tietoa vesistä esim. vesien tilanne- ja suojelu niin pinta- kuin pohjavedet, vesihuolto, vesien kunnostukset ja vesistöjen karttapalvelu.

Pirkanmaan maakuntamuseo on laatinut lyhyet ja selkeät ohjeet teknisten laitteiden asentamisessa huomioitavista seikoista, kun halutaan vaalia rakennuksen tai pihapiirin kulttuurihistoriallisia arvoja.

Ohjeet (pdf) voit ladata [Rakennettu ympäristö – Museokeskus Vapriikki](#)

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousyksikkö lähettää teille tiedoksi Suomenselän kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman. Kalastuslain mukaan kalatalousalueen on laadittava aluettaan koskeva kalataloudellinen käyttö- ja hoitosuunnitelma, jolla turvataan kalavarojen kestävä ja monipuolinen tuotto ja käyttö sekä biologinen monimuotoisuus, ja edistetään vapaa-ajan sekä kaupallisen kalastuksen toimintaedellytyksiä. Kalastuslain mukaan ELY-keskuksen on ilmoitettava suunnitelmasta kunnan kaavoituksesta vastaavalle viranomaiselle, kun ELY-keskus on hyväksynyt suunnitelman. Viranomaisten on otettava toiminnassaan huomioon käyttö- ja hoitosuunnitelman kalavarojen käyttöä ja hoitoa koskevat yleiset suuntaviivat.

Suomenselän kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman voi ladata <https://suomenselankta.fi/kalatalousalue/kaytto-ja-hoitosuunnitelma/>

Päätösehdotus Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.